АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2017 г.                                                                                               № 74
р.п.Чердаклы

Об утверждении Состава районной рабочей группы по контролю за реализацией Указов Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 24.03.2016 №233

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Создать районную рабочую группу по контролю за исполнением указов Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года.

2. Утвердить Состав районной рабочей группы по контролю за реализацией Указов Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 24.03.2016 №233 «Об утверждении Состава районной рабочей группы по контролю за реализацией Указов Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года».
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                             В.В.Самойлов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области

от 10 февраля 2017 г. № 74
СОСТАВ

районной рабочей группы по контролю за реализацией Указов Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года

	Председатель рабочей группы:

	Самойлов В.В.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Заместитель председателя рабочей группы:

	Клокова Н.Н.
	-
	Начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Секретарь рабочей группы:

	Назарова С.П.
	-
	Консультант отдела социально-экономического планирования и размещения муниципального заказа управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Члены рабочей группы:

	Альбекова Л.В.
	-
	Председатель муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Ахметов З.М.
	-
	Директор муниципального казенного учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»;

	Барбашина И.В.
	-
	Главный врач государственного учреждения здравоохранения «Чердаклинская районная больница» (по согласованию);

	Сидорова Л.Г.
	-
	Начальник управления финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Силантьева С.В.
	-
	Начальник управления правового обеспечения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Тамбовцев А.А.
	-
	Директор областного государственного казенного учреждения Центр занятости населения Чердаклинского района (по согласованию);

	Феклистова Д.А.
	-
	Исполняющий обязанности начальника управления образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Шеронова Е.Ф.
	-
	Руководитель аппарата администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

______________________